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Valmistelija kansalaistoiminnan ja osallisuuden päällikkö 

 Raahen kaupungin hallintosäännön 28 §:ssä todetaan että Raahen 
kaupungissa on lähidemokratiatoimikunta, jossa on 9 jäsentä ja 9 
varajäsentä. Lähidemokratiatoimikunnan jäsenet valitaan toimikunnan 
päättämällä vaalitavalla Merikadun, Pattasten, Saloisten ja Vihannin 
koulupiireistä siten, että kaksi eniten ääniä saanutta valitaan varsinaisiksi 
edustajiksi ja kaksi seuraavaksi eniten ääniä saanutta varaedustajiksi 
äänimäärien osoittamassa järjestyksessä. Kulloinkin 
puheenjohtajavuorossa olevalta alueelta valitaan kolme edustajaa. 
Kaudelle 2025-2029 puheenjohtajavuorossa on Saloinen. 
 
Toimikunnan toimikautena on käytetty sovellettua valtuustokautta (4 v) , 
joten uuden toimikunnan valinta tulee toteuttaa vuoden 2025 aikana. 
Nykyisen lähidemokratiatoimikunnan vaali suoritettiin vuonna 2021 
sähköisellä vaalitavalla niin, että ehdolle asettuminen tapahtui Microsoft 
Forms-palvelussa ja varsinainen äänestys eVaali-palvelussa. eVaali-
palvelun käyttäminen vaati äänestäjän kotikunnan ja tuolloin vaaditun  
täysi-ikäisyyden tarkastamista erikseen väestötietojärjestelmästä. Tällä 
hetkellä kaupungilla on käytössä Maptionnaire- osallisuusalusta, jossa 
koko vaaliprosessi on mahdollista toteuttaa saman järjestelmän sisällä 
samaan tapaan kuin esim. osallistuva budjetointi. Järjestelmässä ei 
kuitenkaan voida rajoittaa äänioikeutta vain täysi-ikäisiin. Toisaalta 
tiedossa ei ole perusteltua syytä rajoittaa alle 18 vuotiaiden 
mahdollisuutta äänestää lähidemokratiatoimikunnan kaltaisen 
vaikuttamistoimielimen vaalissa.   

Esittelijä Kansalaistoiminnan ja osallisuuden päällikkö Pietarinen Ari 

Päätösesitys  Lähidemokratiatoimikunta päättää toteuttaa lähidemokratiatoimikunnan 
vaalin kaudelle 2025-2029 seuraavasti:  
 
Vaali on suora henkilövaali. Vaalissa ovat vaalikelpoisia täysi-ikäiset 
henkilöt, joiden kotikunta on 1.8. 2025 lukien Raahe. Ehdolle asettuminen 
tapahtuu henkilökohtaisesti Maptionnaire osallisuusalustan kautta ajalla 
1.-17.8 2025. Ehdolle asettuneet esitellään lyhyesti osallisuusalustalla 
ehdolle asettumisajan päätyttyä ja äänestysaikana. Muusta mahdollisesta 
kampanjoinnista vastaavat ehdolle asettuneet itse. 



 
Vaali suoritetaan ajalla 29.8.-7.9.2025 Maptionnaire-osallisuusalustan 
kautta.  Äänioikeutettuja ovat henkilöt, joiden kotikunta vaalin 
toimitusajankohtana on Raahe alle 18 vuotiaat henkilöt mukaanlukien. 
Äänioikeuden käyttäminen edellyttää vahvaa tunnistautumista.  
 
Vaalituloksen vahvistaa kaupungin keskusvaalilautakunta. 

Päätös Hyväksyttiin. 


